
 

ועידת הערבות ההדדית של קבוצת ידיעות אחרונות   - ועידת "מחברים את השברים" 

 , יום רביעי , ז' בשבט תשפ"ה . אולם דוהל ת"א  5.2.25ומרכז זלמן שזר  

 

 ₪ )הסכום כולל מע"מ( בלבד.   89עלות כרטיס )אחד( לוועידה, הינו  ❖

אחרונות )לאחר הזדהות באתר  עלות כרטיס בהטבה מיוחדת למנויי עיתון ידיעות  ❖

 ₪ )הסכום כולל מע"מ( בלבד.  59המנויים( הינו 

ימים מיום העסקה או עד שני ימי עסקים קודם   14ביטול רכישת כרטיס יעשה בתוך  ❖

         למועד הוועידה, לפי המוקדם מבין השניים.

משמע המועד בו התקבלו הכרטיסים וחשבונית העסקה  -לעניין זה "יום העסקה" 

עם הודעה נלווית אשר מפרטת את פרטי הוועידה, בידי המזמין, באמצעי דיגיטלי.  

 חמישי שאינם ימי שבתון.  –משמע ימים ראשון  -"ימי עסקים"

לביטול עסקה לרכישת כרטיס כניסה/השתתפות בוועידה, בהתאם לתקנות הגנת   ❖

, יש  1981-וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א 2010-הצרכן )ביטול עסקה(, התשע"א

טופס )בהיפר קישור המצ"ב(   לשלוח שם מלא ות.ז. באחד האופנים הבאים: מילוי

ראשון לציון או בטל':  1109או בת.ד.   conference@ynet.co.ilולשלוח או בדוא"ל 

 .03-6932466או בפקס   03-6082220

ממחיר הכרטיס  5%בוטלה עסקה כדין, ינוכו מההחזר הכספי דמי ביטול בשיעור של  ❖

 ₪ לפי הנמוך מבניהם.  89או 

במקרה של שינוי מועד הוועידה ו/או מיקומה מכל סיבה שהיא, ישלח ו/או יפורסם   ❖

עדכון בעניין, ויומצאו כרטיסים מעודכנים. במקרה כאמור, יחולו ההוראות דלעיל 

בדבר ביטול עסקה מהמועד בו יומצא העדכון והכרטיסים העדכניים, אך לא יחול חיוב  

 במקרה של ביטול העסקה. 



במקרה של ביטול הוועידה מכל סיבה שהיא, יהיה המזמין זכאי להשבה של הסכום  ❖

ימים ממועד הביטול. הזיכוי יתבצע באותו אמצעי שבו בוצע  14ששולם על ידו בתוך 

 התשלום. פרט לכך לא יהיה זכאי המזמין לכל סעד אחר. 

ההזמנה הינה ליחיד ואינה ניתנת להעברה, שיווק או מכירה. תוכנייה תוצג באתר  ❖

 הוועידות בסמוך למועד. 

 תל אביב.  76הוועידה תתקיים באולם דוהל, רחוב התקווה  ❖

 בהגיעך למקום, יש לגשת לעמדות הרישום בכניסה להנפקת תג שם.   ❖

 הנפקת התג תהיה כנגד הצגת תעודה מזהה.  ❖

 להעברה. מטעמי אבטחה, עקב נוכחות אח"מים במקום, הרישום הינו שמי ואינו ניתן  ❖

אנו ממליצים להקדים את הגעתך לטובת תהליך הבידוק הביטחוני אשר יערך  ❖

 בדיוק.  10:00בכניסה לוועידה. הוועידה תחל בשעה 

תנאי הכניסה לאירוע: לא  תותר כניסה לאולם כלי רכב דו גלגלי, לא תותר כניסה עם  ❖

קסדות ובטריות של אופנים חשמליות, לא תותר כניסה עם בעלי חיים פרט לכלבי  

נחיה באימון או בטיפול, לא תותר כניסה עם כלי זכוכית. כניסה עם נשק  אישי תותר  

 עם הצגת רישיון בתוקף. 

באולם אין מקומות מסומנים והישיבה היא על בסיס מקום פנוי. כמו כן כמות  ❖

 המקומות מוגבלת.  

 המתחם נגיש לנכים.  ❖

 ואין לצלם ולפרסם תכנים מהוועידה.  ynet-לידיעתכם, הוועידה מצולמת ומשודרת ב  ❖

שנים ונותן/נת בזאת את הסכמתי המוחלטת   18אני מצהיר/ה בזאת שמלאו לי  ❖

והבלתי חוזרת למארגני הוועידה לעשות כל שימוש פרסומי שיווקי ו/או מסחרי  

בתמונות ו/או בסרטונים כולם או חלק מהם אשר יצולמו במהלך ועידת "מחברים את 

יום   5.2.25-ומרכז שזר המתקיימת ב ynetשברים" של קבוצת ידיעות אחרונות 



תל אביב, והכל על פי שיקול דעתם הבלעדי של   76רביעי באולם דוהל, רחוב התקווה 

 מארגני הוועידה וללא הגבלה בזמן.  

אני מאשר/ת כי לא אהיה זכאי/ת לכל תמורה בגין השימוש אשר ייעשה בתמונות  

ו/או בסרטונים שיופקו במסגרת הוועידה ומצהיר/ה כי אין לי ולא תהיינה לי כל 

תביעות ו/או דרישות ו/או טענות מכל סוג שהוא בכל עניין הקשור לשימוש בתמונות 

 ו/או בסרטונים, כלפי מי ממארגני הוועידה. 

 הכיבוד שינתן ללא תוספת עלות והינו כשר.  ❖

דני, על בסיס  תל אביב, ליד בית    37ניתן לחנות בחניון ללא עלות ברחוב דוד תדהר   ❖

 מקום פנוי. 

 חל איסור לעשן בשטחי הוועידה לרבות שטחים פתוחים כגון מרפסות. ❖

לא חלה על מארגני הוועידה ו/או נותני החסות ו/או מי מטעמם כל אחריות במקרה  ❖

 של גניבה ואיבוד חפצים אישיים. 

עדכון   ❖ יפורסם  ו/או  ישלח  שהיא,  סיבה  מכל  הוועידה  ביטול  ו/או  שינוי  של  במקרה 

 בעניין, ולא תשמע כל טענה בקשר עם כך. 

יהיו רשאים אף בעזרת אבטחה   ❖ הוועידה  הולמת, מארגני  לא  במקרה של התנהגות 

 לדרוש מהאורח לצאת משטח הוועידה ואף להרחיקו. 

הרשמה לוועידה ו/או רכישת כרטיס לפי העניין כמו גם הגעה אל הוועידה, משמעה כי  ❖

 הינך קראת, הבנת ומסכים לתנאי תקנון זה. 

מדיניות  ❖ הוראות  לפי  בפרטיך  שימוש  שיעשה  מאשר  הינך  לוועידה  הרשמה  בעת 

 הפרטיות. 

האמור לעיל בלשון זכר ו/או יחיד יחול במשתמע גם ביחס לנשים ו/או רבים והשימוש  ❖

 בלשון כאמור נעשתה מטעמי נוחות בלבד. 

 



למקרה של שאלות, בירורים וביטולים יש לפנות למחלקת ועידות וכנסים של קבוצת 

בטלפון  10:00-16:00ה' בין השעות -: בימים א' 3.2.25ידיעות אחרונות עד ליום ראשון 

 . conference@ynet.co.il או במייל 03-6082220


